Romē erat, de aqua p̄fundū ei<sup>9</sup> ducēda rogabo. Nicophorū villicū tuū sane pbauī, q̄siuīq; ex eo qđ ei de illa aedificatiūcula Laterii, de qua me cū locut<sup>9</sup> es, mādauisses. tū is mihi respōdit se ipsum ei<sup>9</sup> operis HS. CCCXVI. cōductōrē fuisse, sed te postea multa addidisse ad opus, nihil ad p̄ciū, itaq; id se obmisisse. Mihi hercule valde placet te illa, vt cōstituebas, addere. q̄q̄ ea villa, q̄ nūc est, tanq̄ philosophia videt esse, q̄ obiurget ceterarū villarū insanā, verūtamen illud additū delectabit. Topiariū laudauī, ita oīa cōuestiuit edera, qua basim villā, qua intercolumnia ambulationis, vt deniq; illi palliati topiariā facere videant, & ederā vedere. Iam <sup>ἀποδοτικῶν</sup> nihil alius, nihil muscosius. Habes fere de rebus rusticis. Urbanam expolitionem vrget ille quidē & Philotimus & Cincius, sed etiam ipse crebro interuiso, quod est facile factu. Quāobrem ea te cura liberatū volo. De Cicerone, q̄ me semper rogas, ignosco equidē tibi, sed tu quoq; mihi velim ignoscas. Non enim concedo tibi, plus vt illum ames, q̄ ipse amo. Atq; vtinam his diebus in Arpinati, quod & ipse cupierat, & ego non minus, mecum fuisset. Quod ad Pōponiam, si tibi videretur, scribas velim, cum aliquo exhibimus, eat nobiscum, puerumq; ducat, clamores efficiam, si eum mecum habuero otiosum: nam Romā respirandī non est locus. Id me scis antea gratis tibi esse pollicitum. Quid nūc putas tanta abs te mihi mercede proposita? Venio nunc ad tuas literas, quas pluribus epistolis accepi dū sum in Arpinati. nā mihi vno die tres sunt redditae, equidē, vt videbant, eodē abs te datē tēpore, vna plurib<sup>9</sup> verbis, in qua primū erat, q̄ antiquior dies in tuis fuisset ascripta literis, q̄ in Cæsaris. id facit Appius nōnū q̄ necessario, vt cū tabellarios cōstituerit mittere, literas, quia a nobis acceperit, aliqua re nō ua impediāt, & necessario serius, q̄ cōstituerat, mittat, neq; nos datis iam epistolis diem commutari curemus. Scribis de Cæsaris summo in nos amore: hūc & tu fouebis, & nos quibuscūq; poterimus reb<sup>9</sup> augebimus. De Pompcio & facio diligēter, & faciā qđ mones. Q̄ tibi mea p̄missio māfionis tuę grata est, id ego summo meo dolore, & desiderio, tamen ex parte gaudeo. In Hippodamis, & nōnullis aliis arcessendis qđ cogites, non intelligo. Nemo istorū est, qđ nō abs te munus fundi suburbanī instar expectet. Trebatiū vero meū, qđ isto admisceas nihil est. Ego illū ad Cæsare mīsi, qđ mihi iā satisfecit: si ipsi minus, p̄stare nihil debeo: teq; itē ab eo vidico, & libero. Qđ scribis, te a Cæsare quotidie plus diligi, imortaliter gaudeo. Balbū verō qđ est isti<sup>9</sup> rei, quē admodū scribis, adiutor, in oculis fero. Trebonium meū a te amari, teq; ab